МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2019                                                                                                                       №  31
село Уртам Кожевниковского района Томской области
«Об отмене постановления администрации
Уртамского сельского поселения от 26.01.2017 № 10»
В целях приведения  в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Уртамского сельского поселения от 26.01.2017 № 10 «Об общественном совете по рассмотрению актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Уртамского сельского поселения»  отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава   поселения

                                        А.М. Кузнецов